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Einfamilienhaus, freistehend

Wesendahler Straße 43a
15344 Strausberg

Ganzes Gebäude

2021

2021

1

241

Strom-Mix

Strom-Mix

Art: Umweltwärme Geothermie Verwendung: Heizung und Trinkwassererwärmung

✔

✔

✔

✔

Dipl.-Ing. Frank Becker-Kamlah
Ingenieurbüro TW GmbH
Arneburger Straße 37 J
39590 Tangermünde
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)
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